B P B I P AR I ‘E]

]
KR

. RS Pro PT100 {548, -50°C
GEL T B +250°C BK. 150mm 3R

SLKEE x 8mm HRLERZ

IEC 60751 B k& 5/
rE

BEENEJEHE -50°c &
250°c

4 HRRER, PRIEAERAH
155

5| 2R AT ER B ]
2. 3E 4% PT100
e

Wil 316 B A
My E. HTRYE
VA viEs

FHERIR LIHHEL
REAMBILL

T ks O e i
LT 0

RS AUE it A SR A7 i S 0 Ll it BB o FRATTA 7
A TR RO S A &AL E . e A&
& IR A%

RS —M https://uk.rs-online.com/ 4 S 77 i UL 4



B R BEL TR A% S

FEd A At IR R A 1

RS PRO @ fi & AIFE ) Pt100 PRT CAHHLFHIEEETH) B¢ RTD CHEBHIEEFRMIZS) BN Rk, 1k RTD
PRIR R R E 454, PN o, BEEERIME 316 ANEMNTEd . 514 B Durable FMZEM:RIH L
e =, FFE BN, PToT b R T e A B R TSR A T SR AR I, N Ve

Zo

AR
A
RAHE
ik i
U T
NE

oAz

RS A%

PT100

AN

4

B 2

6.0mm E 1% 316 MBI E.

B 2

XU prt A& ISR PR LK R et REaiE B T % Fhod
TS A AFECLTNA: SIS, 5. SRR
RENE. RN, L= Tk, R,
SR RS

i 0K A
FHAEFE ( 0°c £ 100°c

DB

100Q
0.385Q (B iz & Tt =)

RS —M https://uk.rs-online.com/ 14 3% 7= i

EI 20 4



RS|

B FE RH R A IR RO
BLKE 150mm
BLER 3mm
iR A 4 LR R LR —AI BT PT100 X848 2, 38044
K E im
K FERER 1 K8k 2 KM Teflon® 444% Btk
HE 316 INEEN

BT

o 2 B AR B -50°C
BB 5 SEE 250°¢
E

AR 1 AE IEC60751

RS —M https://uk.rs-online.com/ 4 S 77 i

3 4



B R BEL TR A% S

Probe Diameter

Imm
Amim
Bmim
Bmim

Imm
Imm
Amim
Imm
Imm

4mm
4mim
Amim
4mm
4mm

4.5mm
4.5mm
4.5mim
4.5mm
4.5mm
4.5mm
4.5mm

Brmim
Bmim
Bmim
Bmim
Bmim
Bmim
Brmim

Probe Length Cable Length RS Order Number

150mm
250mim
150mm
250mm

25mm
S0mm
100mim
125mm
150mm

25mm
S0mm
100mim
150mm
200mm

25mm
S0mm
75mim
100mm
125mm
150mm
200mm

S50mim

75mm
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150mm
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1m
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2m
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2m
2m
Zm

2Zm
2m
2m
2m
Zm
Zm
2Zm

2m
2Zm
Zm
Zm
2m
2m
2m

362-9935
362-9941
2364261
2364277

123-5583
123-5584
123-5585
123-5586
123-5587

123-5588
123-5589
123-5590
123-5591
123-5592

123-5593
123-5594
123-5595
123-5596
123-5597
123-5598
123-5599

123-5600
123-5601
123-5602
123-5603
123-5604
123-5605
123-5606
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	RS Pro PT100 传感器、 -50 c 最小 +250 c 最大、 150mm 探头长度 x 8mm 探头直径
	RS 库存号： 362-9935

